

Suomen Pankin tilasto-osaston ja suhdannetutkimusosaston
nykyiset yhteydet.

1. Osastoilla on yhteinen kirjasto; yhteinen kirjastonhoitaja, joka alkuaan kuului suhdannetutkimusosaston henkilökuntaan, suorittaa kummallekin osastolle tarpeellisia tehtäviä. Hänen ollessaan lomalla eräs tilasto-osaston toimihenkilöistä hoitaa hänen tehtäviään. Erinäisiä toisia tehtäviä hoitaa niinikään eräs tilasto-osaston toimihenkilöistä. Kirjaston järjestämistöissä avustavat tarpeen mukaan molempien osastojen muutkin toimihenkilöt.
2. Osastot käyttävät suurelta osalta samoja tilasto-aineksia. Niillä on yhteiset, varta vasten järjestetyt aineskokoelmat ja lukusarjat. Arkisto sanomalehtileikkeleineen, muistiokokoelmineen yms on yhteinen.
3. Osastojen konekirjoittajat suorittavat, milloin aika sen sallii, myös toisen osaston töitä.
4. Juoksutyttö, joka nimellisesti luetaan suhdannetutkimusosaston henkilökuntaan, suorittaa myös tilasto-osaston tehtäviä.
5. Muutenkin osastojen toimihenkilöt avustavat toisiaan. Mm. suorittaa eräs tilasto-osaston toimihenkilöistä erinäisten diagrammien piirustamisen myös suhdannetutkimusosastoa varten. Kesälomien aikana eräät toimihenkilöt hoitavat toisen osaston toimihenkilöiden tehtäviä.
6. Suhdannetutkimusosaston saksankielisten julkaisujen saksannosten tarkastuksessa ja oikaisuluvussa avustaa eräs tilasto-osaston toimihenkilöistä.

Tätä yhteistyötä voitaisiin edelleen kehittää ja siten entistä tarkoituksenmukaisemmin käyttää molempien osastojen henkilökunnan taitoa ja aikaa samaten kuin työvälineitä yms.

Mitä erityisesti tulee tilasto-osaston ja suhdannetutkimusosaston tehtäviin, ovat ne mitä lähimmässä yhteydessä keskenään, vaikka edellisellä osastolla on enemmän säännöllisesti uudistuvia töitä - vuosikirja ja kuukausijulkaisu - ja vaikka se ensi sijassa palvelee Suomen Pankin omaa tarvetta tai ulkomaista valistustoimintaa, kun sen sijaan jälkimmäinen va-

paammin suorittatieteellisiä töitä, joiden aihepiiri kuitenkin liikkuu samoilla aloilla kuin tilasto-osaston tehtävät.

Näistä syistä molempien osastojen virkamiehet suorittavat suurelta osalta samanluontoisia tutkielmia ja selvityksiä. Mainittakoon, että suhdannetutkimusosaston ensisyyksyiseen A-sarjan katsaukseen "Taloudellisia selvityksiä" on suunniteltu parikin tilasto-osaston virkamiesten laatimaa kirjoitusta. Voidaan niinkään ajatella, että mainitun osaston virkamiehet, joilla on samat opinnot ja pätevyudet kuin suhdannetutkimusosaston virkamiehillä, sikäli kuin juoksevat työt antavat siihen aikaa, myös valmistavat sellaisia laajahkoja tutkielmia, jotka sisältyvät suhdannetutkimusosaston B-sarjaan. Toisaalta voi Pankin johtokunta nykyisinkin, halutessaan määrätyn kysymyksen selvittelyä, mikäli se tutkimusaiheen ja virkamiesten kokemusten ja taidon puolesta katsotaan soveliaaksi, uskoa suhdannetutkimusosaston virkamiehille samansuuntaisia erikoistehtäviä, jollaisia vanhastaan on annettu tilasto-osaston virkamiesten suoritettaviksi.